
1 
 

Dodatek č. 1 
Ke smlouvě uzavřené dne 15.12. 2021 

s názvem „Disková pole a racková chassis bez základních desek, bez procesorů a bez zdrojů  
a s příslušenstvím pro FS MFF“ uzavřené na základě dílčí veřejné zakázky zadávané v rámci zavedeného 
dynamického nákupního systému (dále také „Kupní smlouva“) 

 
I. 

Smluvní strany 

 

1. Kupující:  

Univerzita Karlova 
Sídlo:   Ovocný trh 560/5 , 116 36 Praha 1 
Zastoupená: doc. RNDr. Mirko Rokytou, CSc., děkanem Matematicko-fyzikální fakulty 

- ve věcech smluvních: Ing. Blankou Svobodovou, tajemnicí Matematicko-fyzikální 
fakulty  

bank. spojení: Komerční banka a.s., Václavské nám. 42,114 07 Praha 1  
číslo účtu: 38330021/0100 
IČO:  00216208 
DIČ:  CZ00216208 
(dále jen „Kupující“) na straně jedné 

 

a 

 

2. Prodávající:   

ANAFRA s.r.o. 

se sídlem:  5. května 1109/63, 140 00 Praha 4 - Nusle 

zastoupená:  Ing. Janem Francem, jednatelem společnosti 

zapsaná v OR vedeném u MS v Praze, oddíl C, vložka 250434 

IČO:   26878291 

DIČ:   CZ26878291 

bankovní spojení: ČSOB, a.s. 

číslo účtu:  199921885/0300 

(dále jen „Prodávající“) na straně druhé 

 

(společně dále také jako „smluvní strany“) 

 

Preambule 

Tento dodatek je uzavírán za účelem úpravy předmětu smlouvy vymezeného v podrobné technické 
specifikaci v Příloze č. 1 – Technická specifikace, která je nedílnou součástí Kupní smlouvy. K úpravě 
dochází v souladu s § 222 odst. 4. Zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění. 
 

II. 

Předmět smlouvy 

Smluvní strany se dohodly na rozšíření předmětu plnění o zboží uvedené v Příloze č. 1 tohoto Dodatku 
NABÍDKA ZBOŽÍ A SLUŽEB č. 600120059, v celkové ceně: 
24 600,- Kč bez DPH (29 766,- Kč vč. DPH) 
 

a dále beze změn 



2 
 

III. 
Doba a místo plnění 

 
1. Prodávající se zavazuje, že zboží dodá, zboží Kupujícímu nejpozději do 10 dnů (dále jen „doba 

dodání“), pokud se smluvní strany nedohodnou jinak 
2. Místem dodání Astronomický ústav, Matematicko-fyzikální fakulta UK, V 144 (232), 1. patro, 

Vývojové dílny Troja, V Holešovičkách 747/2, Praha 8 
 

a dále beze změn 
 

IV. Cena a platební podmínky 
 

Rekapitulace celkové ceny: 
Celková cena Kupní smlouvy: 715 110,- Kč bez DPH (865 283,10 Kč vč. DPH) se na navyšuje na základě 
tohoto Dodatku č. 1 o 24 600,- Kč bez DPH (29 766,- Kč vč. DPH) na 739 710,- Kč bez DPH (895 049,10 Kč 
vč. DPH). 
 

a dále beze změn 
 

V. 
Práva a povinnosti stran 

 
1. Strany se dohodly a Kupující určil, že osobou oprávněnou k jednání za Kupujícího ve věcech, které se 

týkají této smlouvy a její realizace je:  

 

Ostatní ustanovení Kupní smlouvy zůstávají beze změn. 

 

IX. 

Závěrečná ustanovení 

1. Smluvní strany prohlašují, že si Dodatek č. 1 před jeho podpisem přečetly a s jeho obsahem bez 
výhrad souhlasí. Dodatek č. 1 je vyjádřením jejich pravé, skutečné, svobodné a vážné vůle. Na důkaz 
pravosti a pravdivosti těchto prohlášení připojují oprávnění zástupci smluvních stran své vlastnoruční 
podpisy. 

2. Dodatek č. 1 bude v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb. uveřejněna v Registru smluv. Uveřejnění 
smlouvy zajistí Kupující. 
 

a dále beze změn 

 

 

 

V Praze dne ………………… V Praze dne ………………….. 

_________________________ _________________ 
Za Kupujícího Za Prodávajícího 

Ing. Blanka Svobodová 
tajemnice  

Ing. Jan Franc  
jednatel společnosti 

 

 



3 
 

Příloha č. 1: NABÍDKA ZBOŽÍ A SLUŽEB č. 600120059 

 

 


